三原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付申請書

     年  月  日

三原市長 様

 住  所

申請者 氏  名           ㊞

                        電話番号

 三原市建築物土砂災害対策改修促進事業の補助金の交付を受けたいので，三原市建築物

土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第５条の規定により，別紙のとおり関係書類を

添えて申請します。

建築物の概要

建物の所在地 三原市

規  模
地上   階     地下   階

延べ床面積：          ㎡

用途/構造

建築年月（着工） 年    月

土砂災害対策改修設計を行っ

た設計者氏名

氏  名

登録番号 一級・二級・木造 第      号

土砂災害対策改修工事予定期

間
    年  月  日 から    年  月  日 まで

土砂災害対策改修工事の監理

を行う建築士の資格者名等

氏  名

登録番号 一級・二級・木造 第      号

土砂災害対策改修に要する経

費（Ａ）
金        円 改修の方法

要綱第４条第４項に規定する経

費の上限（Ｂ）
金３,３００,０００円

 補助対象経費  （Ｃ） ＡとＢの

いずれか低い額
金        円

交付申請額 （Ｄ） Ｃ×0.23 金        円

添付書類）（※添付する書類の□にチェックしてください。）

１ □ 当該建築物に係る登記事項証明書その他当該建築物の所有者がわかるもの

２ □ 当該建築物の建築年月日がわかるもの（建築確認済証など）

３ □ 市税納税証明書（滞納のない証明書）

４ □ 土砂災害対策改修に係る工事費の見積書又はその写し

５ □ 区分所有の場合，当該建築物の管理を行う団体の土砂災害対策改修に係る議決書の写

    し

６ □ 別紙１計画概要書

様式第１号（第 5条関係）

別紙１

事業計画書

１ 補助金交付対象建築物の概要

所有者の住所：

所有者の氏名：

所在地：

用 途：

階 数： 地上 階・地下 階・搭屋 階

延べ床面積：    ㎡

２ 事業内訳

工期：    年  月  日 ～     年  月  日

改修方法：

３ 交付申請額の算定内訳
                  （単位：円）

 土砂災害対策改修に係る経費 （Ａ）                           円

要綱第４条第３項に規定する経費の上限 （Ｂ）                       円

補助対象経費  （Ｃ） ＡとＢのいずれか低い額                           円

交付申請額 （Ｄ） Ｃ×0.23                    円

添付図書

・建物の附近見取図，配置図，各階平面図，立面図，断面図，現況外観写真等
・政令第 80 条の３を満足していないことが確認できる資料
・土砂災害対策改修の結果，土砂災害に対して安全な構造となることが確認できるもの

（構造図，平成 13 年国土交通省告示第 383 号の仕様規定への適合検討書等）
・現況写真
・見積書の写し
・建築確認済証の写し又は検査済証の写し（建築確認が必要な場合）

三原市建築物土砂災害対策改修促進事業変更承認申請書

  年  月  日

三原市長 様

住  所

申請者 氏  名           ㊞

                        電話番号

   年  月  日付け第    号で補助金交付決定を受けた三原市建築物土砂災害

対策改修促進事業について，次のとおり変更したいので，三原市建築物土砂災害対策改修

促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

変更の内容

変更前

土砂災害対策改修

工事に要する費用

の見積額

金         円

変更後

土砂災害対策改修

工事に要する費用

の見積額

金         円

変更の理由

様式第４号（第８条関係）

三原市建築物土砂災害対策改修促進事業取りやめ届出書

   年  月  日

三原市長 様

住  所

申請者 氏  名           ㊞

                     電話番号

   年  月  日付け第    号で補助金交付決定を受けた三原市建築物土砂災害

対策改修促進事業について，次のとおり取りやめたいので，三原市建築物土砂災害対策改

修促進事業補助金交付要綱第８条第３項の規定により届け出ます。

取りやめの理由

様式第６号（第８条関係）

三原市建築物土砂災害対策改修促進事業実績報告書

  年  月  日

三原市長 様

住  所

申請者 氏  名           ㊞

                        電話番号

   年  月  日付け第    号で交付決定のあった三原市建築物土砂災害対策改

修促進事業を完了したので，三原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第９

条第１項の規定により，その実績を報告します。

交付決定番号及び年月日 第       号     年   月   日

申請者住所氏名
住 所

氏 名

建物の所在地 三原市

土砂災害対策設計を行っ

た建築士

氏 名

登録番号 一級・二級・木造 第        号

土砂災害対策改修工事の

工事監理を行った建築士

氏 名

登録番号 一級・二級・木造 第        号

土砂災害対策改修工事を

行った工事施工者

氏 名

営業所名

土砂災害対策改修工事
着手年月日      年  月  日

完了年月日      年  月  日

交付決定金額 金             円

様式第７号（第９条関係）

三原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付請求書

  年  月  日

三原市長 様

住  所

申請者 氏  名           ㊞

                        電話番号

   年  月  日付け第    号で補助金額確定通知のあった三原市建築物土砂災

害対策改修促進事業の補助金を交付されたく請求します。

請 求 額 金                円

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

振

込

先

口

座

金融機関名  店舗名

口座種別
１．普通 ２．当座

３．貯蓄 ４．その他（    ）
口座番号

ゆうちょ銀行 記号      番号

様式第９号（第１１条関係）

様式第１２号（第１５条関係）

年  月  日

三原市長  様

住  所

申請者 氏  名            ○印

電話番号

三原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金消費税等仕入控除税額報告書

     年  月  日付け第    号の交付決定通知により補助金の交付の決定を

受けた三原市建築物土砂災害対策改修補助事業の補助金に係る消費税等仕入控除税額が確

定したので，三原市建築物土砂災害対策改修補助金交付要綱第 15 条の規定により，関係書

類を添えて次のとおり報告します。

 区   分 金   額

１

補助金の決定額

（三原市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交

付要綱第 10 条の規定による確定額）

           円

２
補助金の交付申請時及び実績報告時に減額した消費

税等仕入控除税額
           円

３
消費税額の申告により確定した消費税等仕入控除税

額
           円

４
補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引いた

額）
           円

※ 添付書類

・積算の内訳書